69
SVE / SVE/PLUS
VenYlateur :
¨ Caisson de venhlahon deshné aux locaux nécessitants de
faibles et moyens débits
¨ Enveloppe acoushque revêtue de matériau phono-
absorbant
¨ Turbines à aubes à réachon, sauf modèles 100-125-150-160-

Spectre de puissance acoustique Lw(A) en dB(A) par bande de fréquence en hertz :
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
SVE/PLUS-100/L 20 31 34 30 25 29 27 24
SVE/PLUS-125/H 30 43 45 40 35 39 37 34
SVE/PLUS-125/L 20 33 35 30 25 29 27 24
SVE/PLUS-150/H 28 41 40 39 36 40 38 35
SVE/PLUS-150/L 18 31 30 29 26 30 28 25
SVE/PLUS-160/H 28 41 40 39 36 40 38 35
SVE/PLUS-160/L 18 31 30 29 26 30 28 25
SVE/PLUS-200/H 26 40 45 43 39 40 39 33
SVE/PLUS-200/L 25 39 44 42 38 39 38 32
SVE/PLUS-250/H 32 45 48 51 46 48 47 42
SVE/PLUS-250/L 24 37 40 43 38 40 39 34
SVE/PLUS-315/H 27 40 42 47 44 45 44 38
SVE/PLUS-350/H 26 39 41 45 42 43 43 37
SVE/PLUS-400/H 29 42 44 48 45 46 46 40
73
Ventilation tertiaire – industrie
SVE / SVE/PLUS
Dimensionnement (SVE)
A B C1 C2 ØD1 L ØD2 EC1 EC2 T
SVE-100/L 300 265 82,5 180 100 36 7 330 205 372
SVE-125/L 300 265 80,5 180 125 36 7 330 205 372
SVE-125/H 300 265 80,5 180 125 36 7 330 205 372
SVE-150/L 300 265 88,5 180 150 40 7 330 205 380
SVE-150/H 300 260 100 195 150 40 7 330 190 380
SVE-160/H 300 260 100 195 160 40 7 330 190 380
SVE-200/L 400 350 127 250 200 40 7 430 270 480
SVE-200/H 400 350 127 250 200 40 7 430 270 480
SVE-250/L 400 350 142 290 250 48 7 430 280 496
SVE-250/H 400 350 142 290 250 48 7 430 280 496
SVE-315/H 515 480 175 355 315 48 7 545 405 610
SVE-350/H 575 545 211,5 410 350 58 7 605 445 690
SVE-400/H 650 610 230 455 400 74 7 680 520 800
74
Ventilation tertiaire – industrie
SVE / SVE/PLUS
Dimensionnement (SVE/PLUS)
A B C1 C2 ØD1 L ØD2 EC1 EC2 T
SVE/PLUS-100/L 380 350 100 230 100 35 7 410 290 450
SVE/PLUS-125/L 380 350 100 230 125 35 7 410 290 450
SVE/PLUS-125/H 380 350 100 230 125 35 7 410 290 450
SVE/PLUS-150/L 380 350 110 230 150 35 7 410 290 450
SVE/PLUS-160/L 380 350 110 230 160 35 7 410 290 450
SVE/PLUS-150/H 380 335 165 265 150 37,5 7 405 265 455
SVE/PLUS-160/H 380 335 165 265 160 37,5 7 405 265 455
SVE/PLUS-200/L 460 450 162 285 200 37,5 7 490 380 535
SVE/PLUS-200/H 460 450 162 285 200 37,5 7 490 380 535
SVE/PLUS-250/L 460 450 156 310 250 52,5 7 490 380 565
SVE/PLUS-250/H 460 450 156 310 250 52,5 7 490 380 565
SVE/PLUS-315/H 565 540 210 390 315 57,5 9 595 440 680
SVE/PLUS-350/H 650 600 233,5 435 350 57,5 9 680 525 765
SVE/PLUS-400/H 650 680 263,5 500 400 77,5 9 680 600 805
75
Ventilation tertiaire – industrie
SVE / SVE/PLUS